－1－

中共中山市财政局党组文件
中财党组〔2024〕37号

关于黄献瑞等同志任免职的通知

火炬开发区财政局，翠亨新区财政分局、各镇街财政分局，各科

室、各下属单位：

经研究，决定：

黄献瑞同志任绩效管理科三级主任科员，免去其国库科三级

主任科员职级；

崔雪怡同志任农业农村资环科一级科员，免去其预算科一级

科员职级；

刘婷宜同志任资产管理科一级科员，免去其预算科一级科员

职级；

－2－

黄晓嘉同志任政府债务管理科一级科员，免去其经济建设科

一级科员职级；

杨玥同志任组织人事科一级科员，免去其办公室一级科员职

级；

袁敬博同志任中山市国库集中支付中心派驻股一级科员，免

去其中山市国库集中支付中心应用股一级科员职级，负责协助科

教和文化科在数字财政系统上业务的执行。

中共中山市财政局党组

2024年 10月 12日

公开方式：主动公开

中山市财政局办公室 2024年 10月 17日印发

－3－

	中共中山市财政局党组文件

		2024-10-23T10:45:34+0800
	signature info(version:5.56.18)